- 1 -

令和６年４月８日

保護者 各位

宜野湾市立真志喜中学校

校 長 又 吉 直 正

（公印省略）

学級懇談会のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、学校では新年度を迎え、子ども達は新しいクラスで学校生活がスタートしました。

本校では、見出しのことについて、校内での子ども達の様子を見て激励していただきたい

と思います。また、学校からのお願いごとや協力していただきたいことについて懇談する

場を設けるため、下記の通り学級懇談会を実施いたします。年度始めのお忙しい時期では

ありますがご参加くださるようよろしくお願いいたします。

記

日 時 令和６年４月２１日（日）３校時 ※ 1,2校時は日曜授業参観

場 所 各教室

具体的な主な内容

〇 学校経営方針、学級経営方針の説明

〇 生徒の学校生活の様子について

〇 成績評価の出し方について

〇 進路について

※ 例年この時期に行っている三者面談に変わって実施します。

※ 学級役員を決める集まりではありませんのでご承知おきください。

※ ４校時は部活結成式を行います。